39 alta PSYω: orta D peculia PYς: pecunia Syω
 crescent (-ant y) PSYDF: crescet ω: crescit ς
 40 fac in PY: face in V_a: facis Sς: face, fac,
 face et, fac et ω 45 iō ω: ion PSYς 53 perdis
PSYω: prodis cod. Cxon. Bodl. Auct. F. I. 17, teste
Munario 54 officio PSYς: indicio ς 59 aspiciat
PsY: aspiciet pyω

non scelus ~~agg~~redimur, non ad miscenda coimus
 toxica, non stricto fulminat ense manus;
 quaerimus ut tuto per te possimus amare: 65
 quid precibus nostris mollius esse potest?

III

Ei mihi, quod dominam nec uir nec femina seruas,
 mutua nec Veneris gaudia nosse potes.
 qui primus pueris genitalia membra recidit,
 uulnera quae fecit debuit ipse pati.
 mollis in obsequium facilisque rogantibus esses, 5
 si tuus in quauis praetepuisset amor.
 non tu natus equo, non fortibus utilis armis,
 bellica non dextrae conuenit hasta tuae.
 ista mares tractent; tu spes depone uiriles:
 sunt tibi cum domina signa ferenda tua. 10
 hanc imple meritis, huius tibi gratia prosit;
 si careas illa, quis tuus usus erit?
 est etiam facies, sunt apti lusibus anni;
 indigna est pigro forma perire situ.
 fallere te potuit, quamuis habere molestus: 15
 non caret effectu quod uoluere duo.

III ad eunuchum custodem dominae P (litt. grand) S ζ
praecedenti continuat Y (separauit y) cod. Hauniensis
Bibl. Reg. Ny Kfl. Saml. 219b; re uera cum ea con-
iuendam censuerunt Scaliger, Bentleius, edd. nonnulli
recc. 6 quauis PY ζ : quamuis S ζ 9 tractent PSY ζ :
 tractant ζ

aptius at fuerit precibus temptasse: rogamus,
dum bene ponendi munera tempus habes.

IV

Non ego mendosos ausim defendere mores
falsaque pro uitiiis arma mouere meis.
confiteor, si quid prodest delicta fateri;
in mea nunc demens crimina fassus eo.
odi, nec possum, cupiens, non esse quod odi; 5
heu, quam, quae studeas ponere, ferre graue est!
nam desunt uires ad me mihi iusque regendum;
auferor ut rapida concita puppis aqua.
non est certa meos quae forma inuitet amores:
centum sunt causae cur ego semper amem. 10
siue aliqua est oculos in se deiecta modestos,
uror, et insidiae sunt pudor ille meae;
siue procax aliqua est, capior quia rustica non est
spemque dat in molli mobilis esse toro;

17 aptius at fuerit Heinsius: aptius ut fuerit (fuerat
N, fieret Y^CH) PSw: aptus erait fuerit Y temptasse
PSYw: temptare Y^CO_b rogamus PSYw: rogabo Y^C
IV ad se quod multas amet P (litt. grand.) V_aF (de se)
Z (ad se om.): ad se quod multas amicas <habeat> S
praecedenti continuat Y, separauit y 5 non esse Y^Cςφ:
non nosse PSYς: odisse ς: non odisse A_cV_a 9 inuitet
PSYw: irritet y uel Y^C in marg., E_a, prob. Heinsius
11 in se ς, prob. Heinsius: in me PSYw: in humum
Timpanaro, olim Heinsius dubitanter